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Ympäristöministeriö on pyytänyt Vantaan kaupungilta lausuntoa koskien luonnosta kansalliseksi 
luonnon monimuotoisuusstrategiaksi 2035. Strategialla tavoitellaan luontokadon pysäyttämistä ja 
luonnon monimuotoisuuden kehityksen kääntämistä elpymisuralle.

Lausuntoa pyydetään 27.1.2023 mennessä, mutta Vantaan kaupunki on saanut lisäaikaa 
kaupunginhallituksen aikataulun vuoksi 31.1.2023 saakka.

Kansallinen luonnon monimuotoisuusstrategia 2035 ohjaa luonnon suojelun, ennallistamisen
ja hoidon politiikkaa, vaikuttaa kaikilla sektoreilla luonnon monimuotoisuuteen kohdistuvien
paineiden pienentämiseksi sekä edistää luontokadon juurisyihin kohdistuvaa kestävyysmurrosta. 

Uusi strategia laaditaan, koska luontokatoa ei ole saatu pysäytettyä. Strategia on valmisteltu laajassa 
sidosryhmäyhteistyössä. Tiedeyhteisölle, nuorille, yrityksille ja toimialajärjestöille, saamelaisille sekä 
kunnille ja alueille on järjestetty omat keskustelutilaisuudet. Lisäksi kansalaisista koostuva Luontoraati 
on miettinyt toimia luontokadon pysäyttämiseksi.

Luontokadon pysäyttämisen edellytyksenä on koko yhteiskunnan läpäisevä kestävyysmurros.
Siksi kansallisen luonnon monimuotoisuusstrategian toimeenpanoon tarvitaan koko yhteiskunnan 
panosta. Strategiaa toimeenpaneva kansallinen luonnon monimuotoisuuden toimintaohjelma valmistuu 
kevään 2023 aikana ja sen valmistelua jatketaan edelleen yhdessä sidosryhmien kanssa.

Suomen biodiversiteettipolitiikka pohjaa kansalliseen luonnon monimuotoisuusstrategiaan ja
toimintaohjelmaan. Kansallisessa luonnon monimuotoisuusstrategiassa huomioidaan
kansallisten tavoitteiden lisäksi YK:n luonnon monimuotoisuutta koskevan yleissopimuksen
tavoitteet sekä EU:n biodiversiteettistrategia.

Strategiaa täsmennetään lausuntopalautteen ja YK:n biodiversiteettisopimuksen osapuolikokouksen 
tulosten perusteella. Tavoitteena on, että strategia valmistuu alkuvuodesta 2023.

Strategialuonnos kokonaisuudessaan löytyy lausuntopalvelusta: 
https://www.lausuntopalvelu.fi/FI/Proposal/Participation?proposalId=ef02b76f-1dc3-46f4-883a-
3b3e2f526eff&proposalLanguage=da4408c3-39e4-4f5a-84db-84481bafc744

Kaupunginhallitus 30.1.2023 § 11

Kaupunkiympäristön toimialan apulaiskaupunginjohtajan esitys:
Päätetään antaa ympäristöministeriölle liitteenä oleva lausunto koskien luonnosta kansalliseksi luonnon 
monimuotoisuusstrategiaksi 2035.

Tarkastetaan ja hyväksytään pöytäkirja tämän pykälän osalta heti kokouksessa. 

Päätös:
Hyväksyttiin esitys.



Tarkastettiin ja hyväksyttiin pöytäkirja tämän pykälän osalta heti kokouksessa.

Liitteet:
- Ympäristöministeriön lausuntopyyntö luonnoksesta kansalliseksi luonnon monimuotoisuusstrategiaksi 
2023
- Vantaan kaupungin lausunto luonnoksesta kansalliseksi luonnon monimuotoisuusstrategiaksi 2023

Täytäntöönpano: lakiasiat ja päätösvalmistelu 

Muutoksenhakuohje: 3.1 Oikaisuvaatimus- ja valituskielto 

Lisätiedot:
ympäristösuunnittelija Sinikka Rantalainen, 0503180938 
etunimi.sukunimi[at]vantaa.fi


